PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Корниловского сельсовета

Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.10.2013  № 59                                                                                    с. Корнилово
	О повышении с 1 октября 2013 года предельных размеров должностных окладов муниципальных служащих муниципального образования Корниловский сельсовет Каменского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Алтайского края от 18.10.2013 № 538 «О внесении изменений в постановление Администрации края от 31.01.2008 № 45»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Повысить с 1 октября 2013 года на 5,5 процентов предельные размеры должностных окладов муниципальных служащих муниципального образования Корниловский сельсовет Каменского района Алтайского края.
2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления осуществлять в пределах средств, предусмотренных решением Корниловского сельского Совета депутатов от 20.12.2012 № 49 «О бюджете Корниловского сельсовета на 2013 год».

3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со статьей 48 Устава муниципального образования Корниловский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации сельсовета                                                     С.В. Сергейчук